
DEZISAN CLEAN Profi - Nepěnivý
Čistící a dezinfekční prostředek určený ke strojnímu mytí

ČistícíČistící a dezinfekční prostředek Dezisan Clean Profi - nepěnivý je 
určen k mytí nesavých povrchů - podlahy, pracovní plochy. 
Prostředek se vyznačuje dobrou odmašťovací schopností. Při 
nízkých koncentracích pracovního roztoku není nutný následný 
oplach vodou.

Je charakteristický silnou a dlouhotrvající baktericidní, fungicidní a 
protikvasinkovou účinností.

Vlastnosti:Vlastnosti: Je nehořlavý, nepoškozuje ošetřované materiály, 
neobsahuje chlór, alkoholy, aldehydy ani fenoly. Nemá vedlejší 
účinky.

Účinky:  Baktericidní (30 min), Fungicidní (30min), Protikvasinkové 
(10min).

Použití:  Všechny typy podlah a povrchů (umakart, smaltované 
povrchy, keramika, přírodní a umělé kameny, nerez, hliník).

DávDávkování: Běžné dávkování 30-50 ml/10 litrů vody, při vysokém 
znečištění až na 50-150ml/10 litrů vody.

DEZISAN CLEAN Profi - Pěnivý
Čistící a dezinfekční prostředek určený k ručnímu mytí (mopování)

ČistícíČistící a dezinfekční prostředek Dezisan Clean Profi - pěnivý je 
určen k mytí nesavých povrchů- podlahy, pracovní plochy. 
Prostředek se vyznačuje dobrou odmašťovací schopností. Při 
nízkých koncentracích pracovního roztoku není nutný následný 
oplach vodou.

Je charakteristický silnou a dlouhotrvající baktericidní, fungicidní a 
protikvasinkovou účinností.

Vlastnosti:Vlastnosti: Je nehořlavý, nepoškozuje ošetřované materiály, 
neobsahuje chlór, alkoholy, aldehydy ani fenoly. Nemá vedlejší 
účinky.

Účinky:  Baktericidní (30 min), Fungicidní (30min), Protikvasinkové 
(10min).

Použití:  Všechny typy podlah a povrchů (umakart, smaltované 
povrchy, keramika, přírodní a umělé kameny, nerez, hliník).

DávDávkování: Běžné dávkování 30-50 ml/10 litrů vody, při vysokém 
znečištění až na 50-150ml/10 litrů vody.

Čištění a dezinfekce
povrchů a ploch


